
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об 
охране окружающей среды», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением 
администрации ЗАТО г.Североморск от 06.04.2015 № 343 «Об утверждении 
Правил осуществления вырубки (сноса), пересадки, санитарной обрезки 
зеленых насаждений и компенсационного озеленения на территории муни-
ципального образования ЗАТО г.Североморск», Уставом муниципального 
образования ЗАТО г.Североморск, постановлением администрации ЗАТО 
г.Североморск от 10.06.2013 № 578 «Об утверждении Порядка разработки 
и утверждения административных регламентов муниципальных услуг  
и государственных услуг по переданным полномочиям, осуществляемых 
по обращениям заявителей», администрация ЗАТО г.Североморск 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести изменения в постановление администрации ЗАТО г.Северо-
морск от 22.06.2015 № 635 «Об утверждении Административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Согласование вырубки (сноса)  
и (или) пересадки, санитарной обрезки зеленых насаждений на территории 
ЗАТО г.Североморск»: 

          от 05.06.2018 г.                                                                     № 944 

О внесении изменений в постановление 
администрации ЗАТО г.Североморск  
от 22.06.2015 № 635 «Об утверждении 
Административного регламента 
предоставления муниципальной  
услуги «Согласование вырубки (сноса)  
и (или) пересадки, санитарной  
обрезки зеленых насаждений  
на территории ЗАТО г.Североморск» 



2 
 

В приложении к постановлению пункт 2.4.1 изложить в редакции: 
«2.4.1. Срок предоставления муниципальной услуги составляет не более 

10 рабочих дней со дня регистрации заявления на предоставление 
муниципальной услуги.». 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
ЗАТО г.Североморск. 

 
 

 
Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков 
 
 


